
Stand: 03.06.2022 / 11:21:58

Ergebnisübersicht: Berne 28.5.2022 [382222050] 28.05.2022 - 28.05.2022

1/1 1. Abt. Pony-Führzügel-WB - 2013 - 2015

1. Greta Thoben (TG Bad Zwischenahn) Schokolina73 3.00P

2. Mariella Rhauderwiek (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ariane56 2.00P

2.  Aliyah Szemeitzke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Naylar82 2.00P

4. Tammo Harms (RV Hohenböken e.V.) Anna55 1.00P

1/2 2. Abt. Pony-Führzügel-WB - 2016 - 2018

1. Tilda Wempen (RC Mühlenhof-Team e.V.) Ghost71 3.00P

2. Lotte Bielefeld (Ammerländer RC v.06 e.V.) Sabrina Sternenschweif40 2.00P

3. Charleen Hinkel (RV Bettingbühren e.V.) Mogli72 1.00P

3. Malea Schultze (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Victoria's Orlando120 1.00P

3.  Ida Teresa Mammone (RV Ovelgönne) Sunshine128 1.00P

2/1 1. Abtg. Reiter-WB Schritt - Trab  / 2010 - 2012

Firma Baak

1. Marie Schnauber (RV Grüppenbühren e.V.) Chico75 4.00P

2.  Merle Beuge (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Duguesa84 3.00P

3. Lisa Kiehm (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Blume67 2.00P

3.  Pia Steenken (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Fabian79 2.00P

5. Linus Dworczak (PS Petersfehn e.V.) Wenke121 1.00P

2/2 2. Abtg. Reiter-WB Schritt - Trab  / 1/2013 - 10/2013

Firma Baak

1. Jonna Thoben (TG Bad Zwischenahn) Schokolina73 5.00P

2. Malea Tamm (RV Hoeven e.V.) Benni 92103 4.00P

3. Sophia Howe (RUFV Schönemoor e.V.) Silbermond59 3.00P

4. Ria Wulff (RUFV Rodenkirchen) Samira 34041 2.00P

4. Lieke Cording (RV Grüppenbühren e.V.) Zack91 2.00P

6. Annemie Brandt (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Luzie126 1.00P

6. Angelina Pagenkämper (RV Bettingbühren e.V.) Bonny127 1.00P

2/3 3. Abtg. Reiter-WB Schritt - Trab  / 11/2013 - 2016

Firma Baak

1. Leni Bielefeld (Ammerländer RC v.06 e.V.) Sabrina Sternenschweif40 4.00P

2. Sophia Kroog (RSV Schierbrok e.V.) Annika von Dreieich54 3.00P

3. Enie Bitterer (TG Weser-West e.V.) Dancing Dream 820 2.00P

4. Jonas Wempen (RC Mühlenhof-Team e.V.) Ghost71 1.00P

4.  Clara Faßmer (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lulu81 1.00P

4.  Sophie Oesen von (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Victoria's Fritzi85 1.00P

3/1 1 Abt. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp /2006-2010

1. Martje Cording (RV Grüppenbühren e.V.) Bowie Fortuna90 5.00P

2. Johanna Hohnhorst (RV Ganderkesee) True Sun-Shine51 4.00P

3. Beeke Meyer (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vanlo62 3.00P

3. Emilia Harms (RV Hohenböken e.V.) Sam 1123118 3.00P

5. Janne Schneider (RUFV Rodenkirchen) Samira 34041 2.00P

5.  Merle Beuge (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Duguesa84 2.00P

5. Greta Hormann (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Finja102 2.00P

8. Elaine Sander (Nordenhamer RC e.V.) Pettersson80 1.00P

3/2 2 Abt. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp /2011

1. Isabella Lehnert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Dakota V18 5.00P

2. Phil Seeger (RV Hoeven e.V.) Herr Hans95 4.00P

3. Lia Wempen (RC Mühlenhof-Team e.V.) Ghost71 3.00P

4. Mira Sophia Sommer (RC Helle e.V.) Betty Bee8 2.00P

5. Leni Bielefeld (Ammerländer RC v.06 e.V.) Sabrina Sternenschweif40 1.00P

5. Maite Seeger (RV Hoeven e.V.) Krümel93 1.00P

5. Isabell Meiners (RV Hoeven e.V.) Dear Destiny99 1.00P

3/3 3 Abt. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp /2012-2015

1. Lina Kappmeier (Butjadinger RV. Stollhamm) Feivel 19124 5.00P

2. Marie Schnauber (RV Grüppenbühren e.V.) Chico75 4.00P

3.  Sophie Oesen von (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Victoria's Fritzi85 3.00P

3. Lieke Cording (RV Grüppenbühren e.V.) Zack91 3.00P
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5. Marijett Eleen Grambart (RC Mühlenhof-Team e.V.) Sabrina Sternenschweif40 2.00P

5. Sophia Howe (RUFV Schönemoor e.V.) Silbermond59 2.00P

4 Dressurreiter-WB (RE 3)

1. Isabella Lehnert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Dakota V18 7.80P

2. Lea Sophie Tapken (RV Ganderkesee) Diamant 591106 7.70P

3. Lia Wempen (RC Mühlenhof-Team e.V.) Ghost71 7.50P

4. Emma Grond (Jader RC e.V.) Real nice Boy109 7.40P

5. Phil Seeger (RV Hoeven e.V.) Herr Hans95 7.30P

5. Emilia Harms (RV Hohenböken e.V.) Sam 1123118 7.30P

7. Erja Rüdemann (RSV Schierbrok e.V.) Calle Cool 55123 7.20P

8. Selina Hinzmann (PS Petersfehn e.V.) Hangover130 7.10P

9. Leonie Schöneboom (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tigris U48 7.00P

9. Paula Tönjes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Hero N111 7.00P

11. Johanna Hohnhorst (RV Ganderkesee) True Sun-Shine51 6.90

11. Martje Cording (RV Grüppenbühren e.V.) Bowie Fortuna90 6.90

13. Lina Kappmeier (Butjadinger RV. Stollhamm) Feivel 19124 6.80

14. Mira Sophia Sommer (RC Helle e.V.) Betty Bee8 6.70

15. Beeke Meyer (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vanlo62 6.60

16. Hanna van der Velde (RUFV Rodenkirchen) Cascana 313 6.50

16. Kim Leonie Bäker (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Beelay Rouge66 6.50

18. Anna Eckelmann (RG Bahrenwinkel) Emelie74 6.40

19. Marijett Eleen Grambart (RC Mühlenhof-Team e.V.) Sabrina Sternenschweif40 6.30

19. Greta Hormann (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Finja102 6.30

21. Janne Schneider (RUFV Rodenkirchen) Samira 34041 6.20

22. Charlotte Boekhoff (Ammerländer RC v.06 e.V.) Milano64 6.10

23. Alina Senst (RURV Rastede) Balu 3725 6.00

23. Nike Sophie Wagner (RV Hoeven e.V.) Balou87 6.00

23. Vanessa Litzenhoff (RuFV Heppens e.V.) Voko delsee116 6.00

26. Antje Holljes (RV Scharmbeckstotel) Babette70 5.50

27. Helena Ahting (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rumpelstilzchen 1988 0.00

27. Maite Seeger (RV Hoeven e.V.) Krümel93 0.00

27. Anna-Sophie Grötzsch (PS Petersfehn e.V.) Wenke121 0.00

5 Dressur-WB (E4)

Vereinigte Volksbank eG

1. Sybell Lehmensieck (RFV Steller See e. V.) Final Kiss SF25 7.60P

2. Emma Grond (Jader RC e.V.) Real nice Boy109 7.40P

3. Jasmin Kleinebrahn (Jader RC e.V.) Cassandra 39114 7.30P

4. Jayda Hofmann (RV Hohenböken e.V.) Dance Monkey 1319 7.20P

5. Ida Lübbers (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Little Lime S34 7.00P

6. Leonie Schöneboom (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tigris U48 6.90P

7. Angelina Diers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Amber 1442 6.80P

7. Lara Marie Hellmers (Jader RC e.V.) Savina 242 6.80P

7. Erja Rüdemann (RSV Schierbrok e.V.) Calle Cool 55123 6.80P

10. Helena Ahting (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rumpelstilzchen 1988 6.60

11. Clara Folgmann (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Hillevi 3124 6.50

12. Charlotte Eilers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Best Dancer 56 6.40

12. Hanna van der Velde (RUFV Rodenkirchen) Cascana 313 6.40

12. Charlotte Boekhoff (Ammerländer RC v.06 e.V.) Milano64 6.40

15. Selina Hinzmann (PS Petersfehn e.V.) Hangover130 6.20

16. Anna Frerichs (TG Weser-West e.V.) Famiro53 6.10

17. Lia Prawitt (PS Petersfehn e.V.) Balu 3725 6.00

18. Maj Ghislaine Tolkmitt (RV Hurrelhausen) Shaila 5544 5.90

18. Nike Sophie Wagner (RV Hoeven e.V.) Balou87 5.90

20. Lara Büsing (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Afra-Arrabell98 5.80

20. Vanessa Litzenhoff (RuFV Heppens e.V.) Voko delsee116 5.80

22. Marlene Klanowski (RV Bettingbühren e.V.) Charly 173815 5.70

23. Sybell Lehmensieck (RFV Steller See e. V.) Ballantine S4 5.50

23. Merle Skuza (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit28 5.50

23. Kim Leonie Bäker (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Beelay Rouge66 5.50

23. Lena Quint (RV Bettingbühren e.V.) Walentina HS89 5.50

6 Mannschaftdressur-WB

Gemeinde Berne / Herr Schierenstedt

Nordenhamer + Jader RC1. 7.80

Paula Petershagen Brinckhoff's Sunbeam11 7.80P

Tim Brandt Milky Way 5236 0.00P

Lara Marie Hellmers Savina 242 0.00P
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Beeke Diekmann Pettersson80 0.00P

RV Bettingbühren I2. 7.30

Anna Irene Nettmann Sun of Bushtrack46 7.30P

Jonna Marie Henschel Tony 8149 0.00P

Anna Pater Wyomi 1952 0.00P

Lena Quint Walentina HS89 0.00P

Olaf Fotospony's Berne3. 0.00

Ida Lübbers Little Lime S34 0.00P

Beeke Meyer Vanlo62 0.00P

 Karlotta Naber Wendy83 0.00P

Paula Tönjes Hero N111 7.20P

RV Bettingbühren II4. 0.00

Hanna Wefer Lysanto de luxe122 0.00P

 Johanna Muchow Scarletto125 6.80P

Marlene Klanowski Bonny127 0.00P

Lia Rodiek Wildrose129 0.00P

7 Springreiter-WB

Autohaus Lampe

1. Emilia Helene Kotzem (PSV Meißendorf e.V.) Gina 1619112 7.60P

2. Hanna van der Velde (RUFV Rodenkirchen) Cascana 313 7.40P

3. Lena Materne (RV Hoeven e.V.) Highlight 167104 7.10P

4. Mira Sophia Sommer (RC Helle e.V.) Betty Bee8 7.00P

5. Emilia Harms (RV Hohenböken e.V.) Sam 1123118 6.90

6.  Emma Jelschen (RFV Benthullen e.V.) Pamino 421110 6.80

7.  Karlotta Naber (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Wendy83 6.60

8. Jolina Lundi (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Nena78 6.50

8 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)

Firma Baak

1. Christin Marlen Scheel (RV Hohenböken e.V.) Evita van de Helle23 8.00P

2. Jayda Hofmann (RV Hohenböken e.V.) Dance Monkey 1319 7.80P

3. Erja Rüdemann (RSV Schierbrok e.V.) Calle Cool 55123 7.60P

4. Lara Marie Hellmers (Jader RC e.V.) Savina 242 7.50P

5. Sörke Käthe Höpken (Nordenhamer RC e.V.) Fortuna Elana26 7.40P

5. Leonie Schöneboom (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tigris U48 7.40P

7. Lara Marie Hellmers (Jader RC e.V.) Cabernee12 7.30P

7. Ayleen Ludewig (RC Stotel e.V.) Cool Girl 1117 7.30P

9. Lina Duhm (Nordenhamer RC e.V.) Azer 23 7.20P

10. Emilia Helene Kotzem (PSV Meißendorf e.V.) Gina 1619112 7.10P

11. Caja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Der Halbblutprinz22 7.00P

12. Michele Tillack (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Dubai JM107 6.90P

13. Milena Anna Wieczorek (RV Hohenböken e.V.) Jacky Kennedy30 6.80

13. Lena Materne (RV Hoeven e.V.) Highlight 167104 6.80

15. Anouk Wacholder (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Diamond Daggi100 6.70

16. Eske Heidenreich (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) I'm Easy108 6.60

17. Jasmin Kleinebrahn (Jader RC e.V.) Brinckhoff's Sunbeam11 6.50

18. Anna Eckelmann (RG Bahrenwinkel) Emelie74 6.40

18. Madlin Jäschke (Nordenhamer RC e.V.) Argentinus77 6.40

20. Jonna Marie Henschel (RV Bettingbühren e.V.) Tony 8149 6.30

20.  Emma Jelschen (RFV Benthullen e.V.) Pamino 421110 6.30

22. Hanna van der Velde (RUFV Rodenkirchen) Cascana 313 6.20

22. Charlotte Boekhoff (Ammerländer RC v.06 e.V.) Milano64 6.20

22. Emilia Helene Kotzem (PSV Meißendorf e.V.) Picco 227133 6.20

25. Lena Quint (RV Bettingbühren e.V.) Walentina HS89 6.10

25. Emilia Harms (RV Hohenböken e.V.) Sam 1123118 6.10

27. Antje Holljes (RV Scharmbeckstotel) Babette70 6.00

27. Vanessa Litzenhoff (RuFV Heppens e.V.) Voko delsee116 6.00

29. Ann Kathrin Rößler (RC Helle e.V.) Bounty 2829 5.90

29. Elina Glatzer (PSV Meißendorf e.V.) Knockbrack Socks113 5.90

31. Ramona Barzik (RV Hurrelhausen) Shaila 5544 5.80

31. Elina Glatzer (PSV Meißendorf e.V.) Philippe114 5.80

33. Pia Sophie Bruns (RC Stotel e.V.) Karamba H31 5.70

33. Neele Kurzke (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Anka101 5.70

35. Jolina Lundi (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Nena78 5.50
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9 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)

Firma Ohlenbusch

1. Lara Marie Hellmers (Jader RC e.V.) Savina 242 8.00P

2. Christin Marlen Scheel (RV Hohenböken e.V.) Evita van de Helle23 7.90P

3. Jouline Bareither (PSV Meißendorf e.V.) Picco 227133 7.80P

4. Lara Marie Hellmers (Jader RC e.V.) Cabernee12 7.70P

5. Angelina Diers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Amber 1442 7.60P

6. Michele Tillack (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Dubai JM107 7.50P

7. Charlotte Boekhoff (Ammerländer RC v.06 e.V.) Milano64 7.40P

8. Sörke Käthe Höpken (Nordenhamer RC e.V.) Fortuna Elana26 7.30P

9. Ayleen Ludewig (RC Stotel e.V.) Cool Girl 1117 7.20P

10. Milena Anna Wieczorek (RV Hohenböken e.V.) Jacky Kennedy30 7.00P

10. Jouline Bareither (PSV Meißendorf e.V.) Gina 1619112 7.00P

12. Ramona Barzik (RV Hurrelhausen) Shaila 5544 6.90

12. Antje Holljes (RV Scharmbeckstotel) Babette70 6.90

14. Lina Duhm (Nordenhamer RC e.V.) Azer 23 6.80

15. Jayda Hofmann (RV Hohenböken e.V.) Dance Monkey 1319 6.70

16. Erja Rüdemann (RSV Schierbrok e.V.) Calle Cool 55123 6.60

17. Jonna Marie Henschel (RV Bettingbühren e.V.) Tony 8149 6.50

18. Ann Kathrin Rößler (RC Helle e.V.) Bounty 2829 6.40

19. Linda Harms (TG Bad Zwischenahn) Akima 9119 6.30

20. Charlotte Eilers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Best Dancer 56 6.20

20. Elina Glatzer (PSV Meißendorf e.V.) Philippe114 6.20

22. Anouk Wacholder (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Diamond Daggi100 6.10

23. Neele Kurzke (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Anka101 6.00

24. Jolina Lundi (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Nena78 5.90

25. Vanessa Litzenhoff (RuFV Heppens e.V.) Voko delsee116 5.80

26. Marlene Klanowski (RV Bettingbühren e.V.) Charly 173815 5.70

27. Madlin Jäschke (Nordenhamer RC e.V.) Argentinus77 5.60

28. Eske Heidenreich (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) I'm Easy108 5.50

29. Pia Sophie Bruns (RC Stotel e.V.) Karamba H31 4.50
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